
 

“Ziedo savu depozītu” atskaite par 2024. gadu 

SIA Depozīta Iepakojuma Operators (DIO) sadarbībā ar labdarības organizāciju 
Ziedot.lv 2022. gada decembrī uzsāka ziedošanas iniciatīvu “Ziedo savu depozītu”, 
kuras ietvaros lietotāji var ziedot depozīta maksu par nodotajiem dzērienu 
iepakojumiem taromātu tīklā visā Latvijā*.  
*izņemot veikalu tīkla “Lidl” taromātus, kuros tiek īstenots atsevišķs ziedošanas projekts “Vecums nav vientulība”, kā arī, 
izņemot veikalu tīkla “Maxima Latvija” īstenoto ziedošanas programmu rehabilitācijas centra “Poga” pacientu atbalstam. 

Laika posmā no 2024.g. janvāra līdz 2024.g. decembrim (ieskaitot) Latvijas iedzīvotāji 
ar taromātu starpniecību DIO ziedošanas iniciatīvas ietvaros labdarībai novirzījuši 392 
643,5 eiro no depozīta maksas par nodotajiem iepakojumiem. 40% no saziedotās 
kopsummas novirzīti Ukrainas atbalstam (kopumā 155 825 eiro, no kuriem 73 893,6 
eiro nodoti Ziedot.lv, bet 81 931,4 eiro nodoti biedrībai “Tavi Draugi”), savukārt 31% 
ziedots dzīvnieku patversmēm (123 403,2 eiro). Vēl 18% (70 463,1 eiro) ziedoti 
smagi slimiem bērniem, bet 11% (42 952,2 eiro) iedzīvotāji ziedojuši trūcīgiem 
senioriem.  

 
 
“Ziedo savu depozītu” tiek realizēts sadarbībā ar labdarības organizāciju Ziedot.lv, kas 
uzņemas rūpes par saziedoto līdzekļu nogādāšanu līdz grūtībās nonākušajiem. 
Ziedot.lv darbojas tajās jomās, kur valsts vai pašvaldības finansējuma nav, vai tas ir 
nepietiekams, bet līdzcilvēkiem ļoti nepieciešams. Palīdzību var pieteikt, aizpildot 
pieteikumu Ziedot.lv portālā. Pēc pieteikuma iesniegšanas Ziedot.lv darbinieks 
sazināsies ar konkrēto personu, izrunās situāciju un vienosies par tālākajiem soļiem. 
Plašāka informācija: https://www.ziedot.lv/pieteikt-palidzibu  
 
Visa saziedotā nauda 100% apmērā nonāk pie palīdzības pieteicējiem un sniedz 
nozīmīgu atbalstu! 

 

 

 

https://www.ziedot.lv/pieteikt-palidzibu


 

 

 
Atbalsts Ukrainai 

 
Saziedots: 155 825 EUR 
Atšifrējums: 73 893,60 EUR nodoti Ziedot.lv (ziedošanas periods taromātos no 
janvāra līdz jūnijam), bet 81 931,40 EUR nodoti biedrībai “Tavi Draugi” (ziedošanas 
periods taromātos no jūlija līdz decembrim). 
Izlietots: 116 021,52 EUR 
 
Ziedot.lv nodotie ziedojumi – uz Ukrainu nosūtītas pieci humānās palīdzības sūtījumi, 
iegādātas un izdalītas dārzeņu sēklas, lai trūcīgās ukraiņu ģimenes iekoptu 
mazdārziņus un kara laikā vasarā sagādātu pārtiku saviem spēkiem. Nosūtīta pārtika – 
4326 Latvijā ražotas zupas burciņas, nosūtīti pieci droni, 1849 3D dronu astītes, pieci 
dronu ķērāji un 16 ģeneratori glābējiem, kuri palīdz Krievijas triecienuzbrukumos 
cietušajiem civiliedzīvotājiem. Iegādātas 40 pirmās palīdzības aptieciņas, kuras 
glābušas dzīvību paramediķiem, glābējiem, robežsargiem, kā arī 800 datoru 
klaviatūras portatīvajiem datoriem Čerņigivas skolēniem, kuri mācās attālināti bumbu 
patvertnēs.  
 
Biedrībai “Tavi Draugi” nodotie ziedojumi – Tika segti degvielas izdevumi, lai uz 
Ukrainu aizvestu ziedotās automašīnas. Veiktas kravu piegādes, piegādes transporta 
aprīkošana (iegādāts viens riepu komplekts), tāpat segti evakuatora izdevumi. Segti 
ceļa izdevumi un piegādes izdevumi Ukrainas teritorijā, izmantojot Nova Poshta kravu 
pārvadājumu pakalpojumus. 
 
No projekta sākuma uz Ukrainu piegādāta humanitārā palīdzība aptuveni 50 tonnu 
apmērā, kā arī piegādāti 11 auto. Krava sastāv no medicīnas iekārtām, glābšanas 
inventāra un aprīkojuma, aizsargtērpiem un palīglīdzekļiem glābējiem, apģērba un 

 



inventāra karavīriem, tai skaitā gāzmaskām u.c. stratēģiski svarīga inventāra. 
Piegādāta pārtika, apģērbs, higiēnas preces, dzīvnieku barība. Iestādēm piegādāts 
tāds inventārs kā logi, prožektori, teritorijas kopšanas inventārs, riepas busiņa piegāžu 
veikšanai. Baltijas akcijas "Schools for victory" ietvaros no Lietuvas uz Latviju 
nogādātas vairākas tonnas ziedojumu. 
 
Ziedot.lv nodotie ziedojumi 

 
Summa Piezīmes 

15 603.00 € 5 droni glābējiem 

5 178.80 € 40 pirmo aptieciņu komplekti 

2 769.69 € Humānās palīdzības kravas nogādāšana uz Ukrainu   

2 539.79 € Humānās palīdzības kravas nogādāšana uz Ukrainu   

2 083.64 € 4 ģeneratori glābējiem 

2165.90 € 3 ģeneratori glābējiem 

4368.10 € 5 uzlādes stacijas glābējiem 

649.00 €* 
 

*No rēķina 
attiecināmas 

izmaksas 542.86 
EUR apmērā 

1 ģenerators glābējiem 

4 600.00 € Sēklu iegāde maznodrošinātām, trūcīgām ģimenēm Ukrainā 

9350.00 € 5 dronu ķērāji glābējiem 

1 243.88 € 1 ģenerators glābējiem 

5 300.00 € Transporta pakalpojumi humānās kravas nogādāšanai 
Rīga-Čerņihiva 

3 102.95 € 2 ģeneratori glābājiem 

4 300.00 € Transporta pakalpojumi humānās palīdzības kravas 
nogādāšanai Rīga-Čerņihiva 

1 250.00 € 800 klaviatūras uzlīmes portatīvajiem datoriem Čerņihivas 
skolēniem 

7657.68 € 4326 maltītes 

1837.31 €  1849 gab. 3D dronu astītes 

  KOPĀ: 73 893,60 € 
 
 
 

 



Biedrībai “Tavi Draugi” nodotie ziedojumi 
 

Summa Izlietojums 

17 036.90 € Uz Ukrainu piegādāta humanitārā palīdzība, 
iegādātas ziemas riepas biedrības smagajam auto 

15 722.20 € Uz Ukrainu piegādāta humanitārā palīdzība 
aptuveni 50 tonnu apmērā; piegādāti četri auto 

13 702.80 € 

Uz Ukrainu nogādātas divas fūres un vairāki kravas 
busiņi ar humanitāro palīdzību; piegādātas divas 

automašīnas; iegādātas riepas biedrības busiņam 
piegāžu veikšanai 

11 447.60 € 

Uz Ukrainu nogādātas piecas ziedotas 
automašīnas; pieņemta viena ziedojumu fūre no 

Norvēģijas; uz Ukrainu nogādātas fūres un vairāki 
vieglie auto ar ziedojumiem. Baltijas akcijas 

"Schools for victory" ietvaros no Lietuvas uz Latviju 
nogādātas vairākas tonnas ziedojumu 

 KOPĀ: 57 909,50 € 

 
 

Atbalsts Dzīvnieku patversmēm 
 

Saziedots: 123 403,20 EUR (2024.g. janvāris – 2024.g. decembris). 
Atbalsts sniegts 6 dzīvnieku aizsardzības biedrībām par kopsummu 131 907,72 EUR  
(saziedotie līdzekļi un daļa no 2023. gada atlikuma 8913,75 EUR apmērā). 
Atlikums: 409,23 EUR (tiks izlietots 2025. gadā). 

Palīdzība sniegta 2690 dzīvniekiem, kas tiek izmitināti 6 dzīvnieku aizsardzības 
biedrībās. Patversmes par saņemtajiem ziedojumiem nodrošināja savu darbību, lai 
ikdienā parūpētos par tajās mītošajiem dzīvniekiem, uzņemtu jaunus un esošajiem 
rastu jaunas mājas. Apmaksāti dažādi pakalpojumi – veterinārā palīdzība, 
medikamenti, pārtika, nodrošināta silta mājvieta, dzīvnieki čipoti un vakcinēti. Ziedot.lv 
nodevis ziedojumus tām Latvijā reģistrētajām dzīvnieku aizsardzības biedrībām, kuras 
reģistrētas PVD kā patversmes un saņēmušas sabiedriskā labuma organizācijas 
statusu. 
 
Pateicības no patversmēm 

● "Mums, kā mazai lauku reģiona patversmei, nav tik daudz apmeklētāju, 
ziedotāju un atbalstītāju kā lielo pilsētu patversmēm, tādēļ ļoti novērtējam 
jebkuru atbalstu ikmēneša rēķinu apmaksai." (Biedrība “Astes un Ūsas”, 
Alūksnes novads) 

● "SIA Depozīta Iepakojuma Operators finansiālais atbalsts dos iespēju turpināt 
palīdzēt un rūpēties par nelaimē nonākušiem dzīvniekiem, labiekārtot 
patversmes teritoriju, veikt nepieciešamo remontu un uzlabot vidi, kurā dzīvnieki 
uzturas." (Biedrība “Otrā māja dzīvniekiem”, Augšdaugavas novads) 

 

 



 

Organizācijas 
nosaukums 

Saņemtais 
finansējums 

Reģions, 
novads 

Otrā māja dzīvniekiem, 
biedrība 22 000.00 € Sēlija/Latgale, Augšdaugavas 

novads 

Astes un Ūsas, biedrība 21 907.72 € Vidzeme, Alūksnes novads 

Kristīnes Čilveres dzīvnieku 
draugu biedrība 22 000.00 € Vidzeme, Rīga 

Dzīvnieku pansija Ulubele, 
biedrība 22 000.00 € Vidzeme, Rīga 

Kaķu palīdzības cents "REMI", 
biedrība 22 000.00 € Vidzeme, Rīga 

Juglas dzīvnieku aizsardzības 
grupa, biedrība 22 000.00 € Vidzeme, Rīga 

KOPĀ: 131 907,72 € …..     
 

Atbalsts trūcīgajiem Latvijas senioriem 
 
Saziedots: 42 952,20 EUR (2024.g. janvāris – 2024.g. decembris). 
Izlietots: 42 952,20 EUR. 
 

Sniegts atbalsts 125 trūcīgiem Latvijas senioriem. Sniegta palīdzība sirmgalvjiem 
palīdzot apmaksāt ārstniecību, medikamentus, izmeklējumus gan pie hroniskām 
saslimšanām, gan pie akūtām saslimšanām, kā onkoloģija. Tāpat sniegta palīdzība 
sociālo problēmu risināšanai – pārtikas, malkas un brikešu iegāde, aprūpe mājās, 
zobārstniecība. 
 

Summa Piezīmes 

      209.45 €  Medikamenti trūcīgai sirmgalvei 

      215.00 €  Ārstnieciskā masāža 2x un vingrošana 4x decembrī 

        73.00 €  Pacienta līdzmaksājums par operāciju zāli 

   1 792.00 €  Medicīniskā rehabilitācija un pavadonis vientuļai sirmgalvei, 
12.11.2024.–26.11.2024. 

      286.98 €  Plīts ēdiena gatavošanai seniorei no Rīgas 

        42.94 €  Medikamenti 

        39.02 €  Medikamenti trūcīgai sirmgalvei no Kurzemes 

   1 000.00 €  Veselības aprūpes pakalpojumi trūcīgai sirmgalvei no Rīgas 

      115.55 €  Medikamenti trūcīgam sirmgalvim no Tukuma novada 

        42.84 €  Medikamenti 

      610.00 €  Medicīniskā rehabilitācija sirmgalvei, kas dzimusi Latgalē, bet 
augusi Sibīrijā, laika periods 15.11.2024.–24.11.2024. 

 



      700.00 €  Aprūpe mājās smagi slimai sirmgalvei no Jūrmalas 

        96.57 €  Medikamenti 2 grupas invalīdei - pensionārei 

      110.86 €  Medikamenti 

        53.62 €  Aprūpes preces smagi slimam paliatīvam senioram 

        70.04 €  Medikamenti sirmgalvei, kas dzīvo veco ļaužu pansionātā 

      520.30 €  Kurināmās skaidu briketes vientuļam sirmgalvim no Jelgavas 
novada 

      379.90 €  Kurināmā malka (skaldīta) trūcīgai seniorei 

      700.00 €  Aprūpe mājās smagi slimai sirmgalvei no Jūrmalas 

      132.84 €  Medikamenti trūcīgam sirmgalvim no Tukuma novada 

        65.00 €  Optiskās brilles 

        30.95 €  Medikamenti vientuļam sirmgalvim  
 

3000.00 € * 
 

* No analīžu/testa 
rēķina attiecināti 
1942,29 EUR. 

Oncotype DX Breast Cancer assay-Invasive tests 

        40.65 €  Aprūpes preces smagi slimam senioram 

        70.00 €  Medikamenti 

        60.37 €  Medikamenti sirmgalvei, kas dzīvo veco ļaužu pansionātā 

      229.80 €  Medikamenti 2 grupas invalīdei - pensionārei 

      121.54 €  Medikamenti trūcīgam sirmgalvim no Tukuma novada 

   3 000.00 €  Oncotype DX Breast Cancer assay-Invasive tests 

        80.67 €  Medikamenti 

      227.03 €  Aprūpes preces paliatīvās aprūpes sirmgalvim 

      700.00 €  Mājas aprūpe smagi slimai sirmgalvei no Jūrmalas 

      484.00 €  Briketes trūcīgai seniorei (pēc ugunsgrēka) 

      100.00 €  1 sirmgalvim pārtikas dāvanu kartes 

        78.05 €  Medikamenti 

        88.53 €  Medikamenti 

 



      700.00 €  Mājas aprūpe smagi slimai sirmgalvei no Jūrmalas 

   4 500.00 €  DATAR tests Exacta onkoloģijas noteikšanā sirmgalvei no 
Ogres novada 

      419.90 €  Skaldīta malka 6,46 m3 

      128.49 €  Medikamenti trūcīgam sirmgalvim no Tukuma novada 

        56.00 €  Skābekļa koncentratora SYMQ-50 nomas pagarināšana 
,nomas periods: 03.03.2024.–03.07.2024. 

      251.22 €  Medikamenti paliatīvās aprūpes sirmgalvim 

        58.65 €  Medikamenti sirmgalvei, kas dzīvo veco ļaužu pansionātā 

   3 860.00 €  
Medikamenti skolototājai no Kurzemes, kas izveseļojusies 

lietojot medikamentus un atgriezusies darbā savā cienījamā 
vecumā 

        70.71 €  Medikamenti 

      431.00 €  Medicīniskās rehabilitācijas pakalpojumi un uzturēšanās  
izdevumi no 20.05.2024.–25.05.2024. 

      700.00 €  Mājas aprūpe par aprīli 

      700.00 €  Sociālā palīdzība  

      244.48 €  Aprūpes preces paliatīvās aprūpes sirmgalvim 

        27.46 €  Medikamenti 

      102.67 €  Medikamenti trūcīgam sirmgalvim no Tukuma novada 

      700.00 €  Mājas aprūpe smagi slimai sirmgalvei no Jūrmalas 

   3 000.00 €  Oncotype DX Breast Cancer assay-Invasive tests 

      300.37 €  Laboratorijas diagnostikas pakalpojumi smagi slimai Ukrainas 
seniorei, lai atrastu iemeslu redzes zudumam 

        40.80 €  Medikamenti sirmgalvei, kas dzīvo veco ļaužu pansionātā 

 248.00 €  Dienas stacionārs/izmitināšana sirmgalvim no Rīgas, no 
12.03.2024.–21.03.2024. 

      244.48 €  Aprūpes preces paliatīvās aprūpes sirmgalvim 

        27.46 €  Standartizmeklējums pie endoskopiskajām manipulācijām 

      102.67 €  Medikamenti 

      700.00 €  Aprūpe mājās smagi slimai sirmgalvei no Jūrmalas 

   3 000.00 €  Zobu protēzes trūcīgam Ukrainas senioram 

      300.37 €  Medikamenti 

 



        40.80 €  Medikamenti sirmgalvei no Valmieras novada 

      248.00 €  21 sirmgalvjiem pārtikas dāvanu kartes 

      244.48 €  Zobārstniecība Ukrainas bēglei 

      538.40 €  Skaidu Briketes (960 kg iepak.) trūcīgai seniorei 

      799.36 €  Oncotype DX Breast Cancer assay-Invasive testu  

      700.00 €  US-8 vairogdzi edzera ultrasonografija Ukrainas bēglei 

      480.00 €  Medikamenti 2 grupas invalīdei – pensionārei 

        69.82 €  Aprūpes preces smagi slimam sirmagalvim 

        60.40 €  Aprūpes preces paliatīvās aprūpes sirmgalvim 

  KOPĀ: 42 952,20 € 
 

Pateicības no palīdzības saņēmējiem 

● Anitas kundze ir pensionāre no Latgales. Viņa dzīvo kopā ar dēlu, kuram ir 28 
gadi un kuram ir otrās grupas invaliditāte, tādēļ viņš nespēj strādāt. Pašai 
Anitas kundzei ir dzirdes problēmas. Ģimene iztiek no pabalstiem, bet naudas 
pietiek tikai maksājumiem, bieži iztrūkst pārtikai. Viņi dzīvo ļoti pieticīgi, tādēļ ar 
ziedotāju palīdzību pensionārei ir sagādāta pārtika. “Mīļie cilvēciņi, raudu no 
laimes, ka sveši cilvēki man palīdzējuši. Pateicos par laimi, ko sagādājāt man ar 
dēlu – es varēju mīksto doktora desu nopirkt, dažreiz ļoti kārojas svaigs auglītis, 
rupjmaize un kafija. Tā bija īsta laime, paldies!” 

● Leontīnes kundze, kurai ir 83 gadi, dzīvo divatā ar meitu, kura ir otrās grupas 
invalīde. Leontīne ir dzimusi Latgalē, augusi Sibīrijā. Jaunībā cietusi avārijā, kā 
rezultātā guva 14 lūzumus un pārcieta divas smagas operācijas, tāpat 
piedzīvots infarkts. Leontīnes pensija ir 500 eiro, bet visa naudiņa tiek tērēta, 
apmaksājot komunālos maksājumus un zāles. Ar ziedotāju atbalstu Leontīnes 
kundzei apmaksāta rehabilitācija sanatorijā. “Mīļie ziedotāji, paldies par 
atbalstu! Novēlu katram jaukajam cilvēciņam veselību, veselību un veselību. 
Paldies, ka atceraties par vecajiem cilvēkiem!”  

 

Palīdzība smagi slimiem bērniem 
 

Saziedots: 70 463,10 EUR (2024.g. janvāris – 2024.g. decembris) 
Izlietots: 70 463,10 EUR 
 
Sniegta palīdzība 164 smagi slimiem bērniem. Apmaksātas ārstnieciskās masāžas, 
sniegti rehabilitācijas kursi, apmaksātas ABA terapijas nodarbības bērniem ar autiskā 
spektra traucējumiem, apmaksātas attīstošās nodarbības – audiologopēda, 
ergoterapeita, individuālas peldēšanas, mākslas terapijas, reittearpijas un osteopāta 
konsultācijas. Tāpat sniegts nozīmīgs atbalsts bērniem, kuriem nepieciešami tehniskie 
palīglīdzekļi – nodrošinātas ratiņkrēsla riepas, ortozes, SPIO tērps, pārvietošanās 
krēsls, ortopēdiskie apavi, potītes pēdas ortoze un citi palīglīdzekļi.  

 

 



Summa Piezīmes 

 180.00 € Rehabilitācija vienam bērnam 

 560.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 830.50 € Attīstošās ABA nodarbības 

 280.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 375.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 420.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 152.00 € Peldēšanas nodarbības 

 210.00 € Audiologopēds 

 120.00 € Runas terapija 

 64.00 € Peldēšanas nodarbības 

 210.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 84.00 € Fizioterapijas nodarbības 

 665.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 250.00 € Daiļslidošanas nodarbības meitenei ar Dauna sindromu 

 245.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 280.00 € Attīstošā nodarbība 

 105.00 € Attīstošās nodarbības 

4 655.00 € Rehabilitācijas kursi diviem bērniem un ārstnieciskās masāžas 
11 bērniem 

 75.00 € Logopēds 

 595.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 280.00 € Ergoterapijas nodarbības 

 385.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 150.00 € Fizioterapija 

 280.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 280.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 



 480.00 € Uzvedības terapija, logopēds 

 420.00 € Reitterapija 

 640.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

1 890.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 300.00 € Riteņkrēsla riepas 

 125.00 € Logopēds 

 315.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 426.02 € Riteņkrēsls 

 51.32 € Ortopēdiskie apavi 

 210.00 € Audiologopēds 

 100.00 € Logopēds 

 480.00 € Uzvedības terapija 

 840.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 160.00 € Logopēds 

 325.98 € Potītes pēdas ortoze 

 280.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 200.00 € Logopēds 

 650.00 € Bioakustiskās korekcija 

 210.00 € Audiologopēds 

 48.00 € Fizioterapija 

 525.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 315.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 92.00 € Ortopēdiskie apavi 

 80.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 30.00 € Uzvedības terapija, logopēds 

 



1 365.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 100.00 € Logopēds 

1 662.50 € Attīstošās ABA nodarbības 

 665.00 € ABA terapija, audiologopēds 

 439.94 € Gūžas ortozes 

 14.64 € Pārvietošanās krēsls 

 260.25 € Uzvedības terapija, logopēds 

 360.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 700.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 70.00 € Audiologopēds 

 80.00 € Logopēds 

 120.00 € Uzvedības terapija 

 280.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 105.00 € Audiologopēds 

 100.00 € Ārstniecība un rehabilitācija 

 120.00 € Uzvedības terapija, logopēds 

 439.94 € Gūžas ortozes 

 815.12 € Potītes pēdas ortoze 

 870.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

5 070.00 € Rehabilitācija 4 bērniem 

 90.00 € Uzvedības terapija, psihologs, montesori 

1 133.64 € SPIO krekls 

 210.00 € Attīstošās ABA nodarbības 

 530.00 € Riteņkrēsla ritenis 

1 175.00 € Ārstniecība un rehabilitācija 

 



 690.00 € Rehabilitācija vienam bērnam 

 90.00 € Ārstniecība un rehabilitācija 

 423.50 € Ārstniecība un rehabilitācija 

1 347.50 € Ārstniecība un rehabilitācija 

 91.32 € Tehniskie palīglīdzekļi 

 120.00 € Ārstniecība un rehabilitācija 

1 949.63 € Ārstniecība un rehabilitācija 

4 090.00 € Rehabilitācija 5 bērniem 

 300.00 € Ārstniecība un rehabilitācija 

 400.00 € Ārstniecība un rehabilitācija 

 150.00 € Ārstniecība un rehabilitācija 

 840.00 € Ārstniecība un rehabilitācija 

 300.00 € Ārstniecība un rehabilitācija 

2 100.00 € Ārstniecība un rehabilitācija 

 258.42 € Medikamenti un medicīnas preces 

3 330.00 € Rehabilitācija 3 bērniem 

24 655.00* € 
 

*Attiecināta 16 282,88 
EUR summa no kopējā 

rēķina 

Rehabilitācija 24 bērniem 

  KOPĀ: 70 463,10 € 
 

Pateicības no ģimenēm 
 

● Mazais Ansis ir piecus gadus vecs zēns. Ansis piedzima 2,5 mēnešus par agru 
un svēra vien 1.170 kg, tāpēc pirmos dzīves mēnešus nācās augt inkubatorā. 
Sasniedzot 2 kg svaru, Ansis beidzot devās mājās. Pēc tam sekoja 
neskaitāmas rehabilitācijas un vizītes pie ārstiem, līdz ģimene nonāca pie 
diagnozes – bērnu cerebrālā trieka. Ir pilnīgi skaidrs, ka Anša nākotni nevar ne 
paredzēt, ne prognozēt, bet mēs darām visu, kas mūsu spēkos, lai Ansim būtu 
pilnvērtīga, kvalitatīva un jēgpilna dzīve. “Nevar izstāstīt vārdos to vecāku 
izmisumu, kurš pārņem, skatoties uz tikko dzimuši mazulīti, kas ķepurojas 
izdzīvot. Ar prātu var saprast, bet sirdī rodas izmisums, vainas sajūta, bailes. 
Cerība rodas tikai vēlāk, kad satiec ārstus, speciālistus, kas palīdz bērnam kļūt 

 



stiprākam. Paldies ziedotājiem, ka palīdzat cerībai neapdzist un jums rūp bērnu 
liktenis”.  

● “Trīs gadu vecumā Melānijai apstiprināja autismu, kam līdzi nāk valodas 
attīstības aizture. Viņa, diemžēl, nerunā, un vienīgais veids, kā komunicē, ir ar 
emocijām vai savā valodiņā. Viņa ir ļoti aktīva meitene, kurai ļoti patīk vilcieniņi. 
Katru dienu Melānija mācās kaut ko jaunu, lai viņa iekļautos sabiedrībā. Paldies 
ziedotājiem!”  

● “Paldies, ka palīdzat mūsu lieliskajiem dvīņu brālīšiem! Zēni pasaulē ienāca 
priekšlaicīgi – 31. grūtniecības nedēļā. Jau no pirmajām dienām bērniņiem bija 
veselības problēmas. Pēc ilgstošām pārbaudēm abiem dvīnīšiem tika uzstādīta 
diagnoze – autisms. Vecāku izmisums un pārdzīvojums nav aprakstāms, jo ar 
šādu diagnozi jāsadzīvo visu turpmāko dzīvi, jābūt blakus, jārūpējas, jābūt 
pacietīgiem un nepārtraukti jāapmeklē speciālās nodarbības. Paldies par 
ziedojumiem, kas ļauj zēniem apmeklēt nodarbības, kuras mēs nevarētu 
atļauties.” 

 
 
 
 
Atskaiti sagatavoja labdarības organizācija Ziedot.lv. 

 
Rūta Dimanta 
Ziedot.lv vadītāja 

 


